COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

Ao ook ok

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 126 DEL 01.07.2021

sk ook

Oggetto: Liquidazione spesc economato 2° trimestre 2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che dal rendiconto presentato dall’Economo Comunale si evince
che durante il periodo 01.04.2021-30.06.21 ¢ stato emesso n. 1 buono di
anticipazione documentato con la quietanza per un importo complessivo di € 8,05=;

CONTROLLATO detto rendiconto ed appurato che trattasi di spese regolarmente
previste ed autorizzate con atto n. 18 del 22.01.2021;

RITENUTO di dare legale discarico all’Economo Comunale delle spese di cui trattasi
¢ di provvedere alla loro liquidazione, cosi come risulta dall’allegato prospetto nel
quale vengono rispettivamente indicati i capitoli nei quali vengono imputate le spese
relative ad ogni buono;

DETERMINA
1) Di liquidare le spese relative al buono di anticipazione n. 1 con la relativa
quietanza per un importo complessivo di € 8,05= cosi come risulta dall’allegato

prospetto dandone legale discarico all’Economo Comunale;

2) Di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria.

Il Responsabilpdel Servizio
(Garavaglia MF Tiziano)
?kﬁ




VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilita e copertura mopeiaal & nsi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

S, N
S( Provdt )
Vereetl espdnsabile del Servizio
— inanziario
' (PAYSUTO Lucietta)
(}ﬁ_/\

Certificato di pubblicazione

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno
e cosi per quindici giorni consecutivi.

Registro pubblicazioni n.

Il Messo/pmunale




PROSPETTO RIMBORSO ECONOMATO — 4° TRIMESTRE 2020

N.. FORNITORE DESCRIZIONE _ IMPORTO COD.INTERV. CAP

1 Poste Italiane Raccomandata 8,05 01.11-1030216 1043/5







